
                  

                       
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
          ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ  ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                        -------------------- 
             ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
          Π. & Δ. ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ   ΑΤΤΙΚΗΣ 
          ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
              ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  

                                             
 
                                                                    
 Ταχ. Διεύθυνση  :     Λεωφ. Συγγρού 165 
 Ταχ. Κώδικας      :     171 21 Ν. Σμύρνη 
 Πληροφορίες       :      Μ. Αθανασιάδου 
 Τηλέφωνα             :      213 1617330 
 Fax                         :      213 1617317 
 Ε-mail                    :      mail@dide-d-ath.att.sch.gr 
 Web                       :      http://dide-d-ath.att.sch.gr 

 
 

 
 
 
Ν. Σμύρνη,  18-11-2015 
Αρ. Πρωτ. : 20835 
 
                                 Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 ΚΟΙΝ.: 1) ΕΛΜΕ  NΟΤΙΑΣ  ΑΘΗΝΑΣ 
             2) Όλα  τα   Σχολεία  των   Δήμων  Αγίου    
                 Δημητρίου, Παλαιού Φαλήρου, Αλίμου,    
                 Ελληνικού, Αργυρούπολης, Γλυφάδας 
             3) Δ/νση  Α/θμιας  Εκπ/σης  Δ΄ Αθήνας 
             4) 2ο  Γ/σιο  Διαπολιτισμικής  Εκπ/σης   
                 Ελληνικού 

5) 2ο  ΓΕΛ Διαπολιτισμικής  Εκπ/σης    
    Ελληνικού    

             6) Μουσικό Σχολείο Αλίμου 
             7) Ειδικό Σχολείο Κωφών - Βαρηκόων  
                 Αργυρούπολης 
             8) Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς          

 

 
ΘΕΜΑ       :  «Χορήγηση  άδειας  για  την  τακτική  συνέλευση του κλάδου» 
ΣΧΕΤΙΚΟ  :  «Το από 16-11-2015 έγγραφο της ΕΛΜΕ ΝΟΤΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ» 
         
                      Σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 1264/1982 (ΦΕΚ 79 τ. Α΄), σε συνάρτηση με την 
Φ.353.1/324/105657/Δ1/2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002) Υ.Α. και λαμβάνοντας υπόψη το με 
ημερομηνία 16-11-2015 έγγραφο της  ΕΛΜΕ  ΝΟΤΙΑΣ  ΑΘΗΝΑΣ, 

 
A π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
 Ε γ κ ρ ί ν ο υ μ ε  άδεια απουσίας από τα καθήκοντά τους στους εκπαιδευτικούς των σχολείων ευθύνης 

της ΕΛΜΕ ΝΟΤΙΑΣ ΑΘΗΝΑΣ, την Τετάρτη 09 Δεκεμβρίου  2015, προκειμένου να λάβουν μέρος στην 

Τακτική Εκλογοαπολογιστική Γενική Συνέλευση της ΕΛΜΕ.  

. 

                        
 
 

 
 
 
 

 
Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 

  
 
 
 

 ΜΑΡΙΑ  Δ.  ΙΑΤΡΙΔΟΥ 

 
 

mailto:mail@dide-d-ath.att.sch.gr

